W tym że dniu dany był
obiad w klubie kaliszskim; wieczorem gmachy rz ą
dowe i domy pryw atne rzęsistą za jaśn ia ły illu-
O inacją.

— W dniu 26 lutego (10 m arca) r. b., p rzypa
da rocznica urodzin J . C. W. W. Ks. A l e k s a n
d r a A l e x a n d r o wi c z a N astępcy Tronu.

Rozporządzenia Rządowe.
Krótki wyciąg * ustawy o patentach han
dlowych z dnia 9 (21) lutego 1865 r. i do
datkowych do niej przepisów , ogłoszonych
10 dodatku do 140 Dziennika W arszaw

skiego 9 (21) listopada 1870 r.
•£ $ » -

(Ciąg szósty).
Świadectwa i bilet 1-ej gildji.

1) Składy, pakhauzy, dziedzińce, m agazyny i
sklepy, w k tórych prowadzi się sprzedaż hurtow a
1 konsum entam i i handlującym i (a rt. 24 i 32
ustawy).

Uwaga.